
 

 
 

Poz. 14 

 
UCHWAŁA NR 6/03/2017 

RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydatury dr hab. Małgorzaty  Olszak do Nagrody 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wy ższego w kategorii wybitne osi ągni ęcia 

naukowe w zakresie bada ń podstawowych 
  

 Na podstawie § 6 pkt 8 Regulaminu Wydziału Zarządzania (Monitor UW 
z 2013 r. Nr 5, poz. 106 z późn. zm.) Rada Wydziału Zarządzania postanawia, co 
następuje:  

§ 1 

Rada Wydziału popiera wniosek o zgłoszenie kandydatury dr hab. Małgorzaty 
Olszak do Nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w kategorii wybitne 
osiągnięcia naukowe w zakresie badań podstawowych. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak  
 

 


